DIE XVIII. JUNII.

SS. Marci et Marcelliani, Mart.

Ad Vesperas, Aña. Istórum. 7.
Lætámini, ut supra. 266.

Oratio.

PRÆSTA, quæsumus omnípotens Deus: ut, qui sanctórum Mártyrum tuórum Marci et Marcelliáni natalitia cólimus, a cunctis malis imminéntibus, eórum intercessiónibus liberémur. Per Dóminum.

P. ij. Hæc est vera fratérnitas, ut supra. 288.

Lectio iij.

MARCUS et Marcelliánus fratres Románi, propter christiánam fidem a Fabiáno duce comprehénsi, ad stípitem alligáti sunt, pédibus clavis confíxis. Ad quos cum ita loquerétur judex: Resipiscite miseri, et vos ipsos ab his cruciátibus erípite, respondérunt: Numquam tam jucunde epuláti sumus, quam hæc libénter Jesu Christi causa perférimus, in cujus amóre nunc fixi esse cœpimus: útinam támdiu nos hæc pati sinat, quámdiu hoc corruptibili corpore vestíti érimus! Qui diem noctémque in torméntis divínas laudes canéntes, déniique telis transfixi, ad martyrii glóriam pervenérunt. Quorum corpora via Ardeatína sepulta sunt.

Te Deum laudámus. 63.

Ad Laudes, Aña. Vestri capílli cápitis omnes numeráti sunt: nolite timére: multis passéri-

bus meliores estis vos.

F. Exsultabunt Sancti in gloria. **R.** Lætabuntur in cubilibus suis.

DIE XIX. JUNII.

S. Julianæ de Falconeriis, Virg.

Duplex.

Omnia de Comm. Virg. (128)
præter sequentia.

In utrisque Vesperis.

Hymnus.

Cœlestis Agni núptias,
O Juliána, dum petis,
Domum paténam déseris,
Chorúmque ducis Vírginum.
Sponsúmque suffixum Crucis
Noctes, diésque dum gemis,
Dolóris icta cùspide
Sponsi refers imáginem.
Quin septifórmis vúlnere
Fles ad genu Deíparæ :
Sed crescit infusa fletu,
Flammásque tollit cháritas.
Hinc morte fessam próxima
Non usitato te modo
Solátur, et nutrit Deus,

Dapem supérnam pôrrigens.

AEtérne rerum Cónditor,
Ætérne Fili par Patri,
Et par utriusque Spíritus,
Soli tibi sit glória. Amen.

F. Spécie tua et pulchritúdine
tua. **R.** Inténde, próspero procé-
de, et regna.

Ad Magnificat, Aña. Veni spon-
sa Christi, accipe corónam, quam
tibi Dóminus præparávit in ætér-
num.

Oratio.

Deus, qui beátam Juliánam Vírginem tuam extrémo morbo laborántem, pretioso Fílii tui Cörpore mirabiliter recreare dignátus es : concéde quæsumus ; ut ejus intercedéntibus méritis, nos quoque eódem in mortis agóne refécti, ac roboráti, ad cœléstem pátriam perducámur. Per eúndem Dóminum.

Deinde fit com. SS. Gervasii et
Protasii, Mart. Aña. Istórum. **F.**
Lætámini, ut supra. 266.

Oratio.

DEUS, qui nos ánnua sanctórum Mártyrum tuórum Gervásii et Protásii solemnítate lætíficas : concéde propítius : ut, quorum gaudémus méritis, accendámur exémplis. Per Dóminum.